
ZARZĄDZENIE NR 661/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 614/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 9.11.2020 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 614/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 9.11.2020 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 2 do zarządzenia: 

a) w § 4 ust. 1 po pkt. 43 dodaje się pkt 44 i 45 w brzmieniu: 

„44) nakładania w drodze decyzji obowiązku zagospodarowania odpadów pochodzących 
z zatrzymanego przez Krajową Administrację Skarbową, Straż Graniczną, Policję, Inspekcję 
Transportu Drogowego lub organy Inspekcji Ochrony Środowiska transportu, 

45) ustalania w drodze postanowienia wysokości opłat za usunięcie, strzeżenie i przechowywanie 
pojazdu w miejscu wyznaczonym w Wojewódzkim Planie Gospodarki Odpadami do kierowania 
zatrzymanych transportów z odpadami”, 

b) w § 4 ust. 2 po pkt 49 dodaje się pkt. 50 w brzmieniu: „50) nadzoru nad umową wykonawczą zawartą                         
z MZUK Sp. z o. o. na zarządzanie lasami komunalnymi i parkami miejskimi”, 

c) w § 4 ust. 3 pkt. 15 uchyla się lit. b, 

d) w § 10 po pkt. 38 dodaje się pkt. 39 w brzmieniu: „39) realizacja programu Ogólnopolska Karta 
Seniora”, 

e) w § 20 ust. 1 uchyla się pkt 23, 24 i 29. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi  Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 822857AE-BD7A-4173-8067-5B2855C7D5AB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 44
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 45

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e


	Paragraf 2
	Paragraf 3


